Администрация Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 сентября  2018 года

                                                    №27

О признании утратившим силу постановление главы  Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 20 февраля 2011 г.
№11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей».

В целях приведения в соответствие нормам действующего законодательства,  администрация  Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан постановляет:
       1. Признать утратившим силу постановление главы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан от 20 февраля 2011  г.  № 11 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район республики Башкортостан, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супругов (супруга) и несовершеннолетних детей».
2. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде и на официальном сайте администрации Сельского поселения Аксаитовский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава Сельского поселения:

    Я. М. Мухаматдинов